Ministério da Educação
Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

Faculdade de Ciências Biológicas e da Saúde
Departamento de Educação Física

Coordenação do curso de Licenciatura Educação Física

OFÍCIO Nº 5/2024/COORDEDFISICALICENCIATURA/DEFI/FCBS
Diamantina, 22 de fevereiro de 2024.

PROF. LEONARDO MADEIRA
DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO FÍSICA
Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri
Rodovia MGT 367 - Km 583, nº 5000, Alto da Jacuba
CEP: 39100-000 – Diamantina/MG

Assunto: Divulgação do deferimento de Inscrições do processo seletivo simplificado para
professor voluntário - Edital 001 de 08 de fevereiro de 2024.

Prezado Chefe de Departamento,

Segue abaixo a relação de inscritos para o processo seletivo simplificado para professor
voluntário - Edital 001 de 08 de fevereiro de 2024:

Edital 001 de 08 de fevereiro de 2024
Processo Simplificado para Professor Voluntário

UCs: Educação e Relações Étnico-Raciais e Sociologia da Educação
Inscrição Situação

Claudineia Cristina Seixas Deferida
Marcos Roberto Rocha Deferida

Verônica Rocha Dâmaso Indeferida – não atende ao item 2.1 do Edital

Atenciosamente,

Sandra Regina Garijo de Oliveira
Vice-Coordenadora em exercício do curso de Licenciatura em Educação Física

Documento assinado eletronicamente por Sandra Regina Garijo de Oliveira , Vice-Coordenador(a),
em 22/02/2024, às 08:50, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015 .

Ofício 5 Deferimento Inscrições (1340794)         SEI 23086.001997/2024-01 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1340794 e o
código CRC CB9DBEEC.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23086.001997/2024-01 SEI nº 1340794

Rodovia MGT 367 - Km 583, nº 5000  - Bairro Alto da Jacuba, Diamantina/MG - CEP 39100-000

Ofício 5 Deferimento Inscrições (1340794)         SEI 23086.001997/2024-01 / pg. 2

https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 5 Deferimento Inscrições (1340794)